

Sport



Toreby/Grænges træner Tonny Henriksen (th.) og de øvrige i boksen jubler efter 1-0 sejren. Foto: Pia Winther

Stubbekøbings skæbne besejlet

Toreby/Grænge definitivt reddet efter sejr på Nordfalster.

Af John Nielsen

LF-serien, fodbold: Stubbekøbing BK - Toreby/Grænge BK 0-1 (0-0) 0-1 (68. min.) Mickey Petersen.

Advarsler: Martin Sørensen, Stubbekøbing, og Morten Eriksen, Toreby.

Dømmer: Kurt Andersen, Nørreballe - er set bedre. **Tilskuere:** 145 på Stubbekøbing stadion.

STUBBEKØBING - Med et mål direkte på frispark midt i anden halvleg besejlede en af Toreby/Grænge Boldklubs mest rutinerede

spillere 24-årige Mickey Petersen med 99 procents sikkerhed Stubbekøbing Boldklubs skæbne.

Fra 19-20 meters afstand kanonerede han bolden igennem murepækningen forbi Peter G. Jeppesen til en fortjent 1-0 sejr.

Stubbekøbings nederlag betyder, at nordfalstringerne kun kan redde sig, hvis Døllefjelde klarer frisag i Danmarksserien. Det vil i så fald give hjemmeholdet kvalifikationskamp mod nummer 3 i serie 1.

Tæt på udvisning

Spillemæssigt var det tydeligt at se, at der stod meget på spil med masser af upræcise afleveringer og nervøst spil kampen igennem fra begge sider.

Toreby/Grænge var dog

heldig med ikke at få topscoreren Morten Eriksen udvist i første halvleg.

Efter manges mening lavede målmand Peter G. Jeppesen straffe mod angriberen, men dommer Kurt Andersens fløjte var tavs. Hvis der ikke var straffespark, burde angriberen have haft sit andet gule kort for et fald i feltet, som næppe ses bedre i Hollywood.

- Klart straffe, sagde Morten Eriksen. Og hvis der ikke var det, skulle jeg være smidt ud, da jeg så havde fået min anden advarsel.

TGB-træner Tonny Henriksen tog afsked med TGBs seniorer i denne omgang som en glad mand.

Fortjent sejr

- Jeg synes, vores sejr var helt fortjent. Vi var de mest



Stubbekøbings Martin Sørensen på vej i græsset. Og det var der meget symbolik i. Stubbekøbing er nede - i Serie 1. Toreby-spilleren er Morten Eriksen og de to Stubbekøbing-spillere, der ser på, er Jesper Larsen (4) og Jesper Hagbarth.
Foto: Pia Winther

giftige i de få angreb, der var, sagde Tony Henriksen.

- Spillerne har virkelig taget sig sammen i de sidste runder, hvor vi i tre kampe har hentet ni point, konstaterede Tony Henriksen.

- Og nu kan de måske se, at det betaler sig at gøre lidt ekstra ved træningen, pointerede træneren.

- Vi skuffede i dag, sagde Stubbekøbing-træner Per Johansson. Vi var meget

ineffektive i vores spil og uden den nødvendige gejst.

- Vi må nu se i øjnene, at vi rykker ud af LF-serien, sagde Stubbekøbing-træneren, som stopper efter en op- og nedrykning.